

سوت دربی ۱۰۵ به پیام حیدری رسید

تیم داور دینارهای هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران اعلام شد. طبق اعلام کمیته داوران محمدرضا تارخ مس رفسنجان-چادر ملو اردکان، موعود بنیادی فرتراکتور تبریز-سیاهان، امیرابار استقلال خوزستان، ملوان انزلی، پیام حیدری دربی سرخابی ها، حسن اکرمی ذوب آهن- فولاد خوزستان، شهبهرپوری خیبر خرم آباد- گومینوم اراک، احمد محمدی نساجی مازندران- شمس آذر قزوین و بیژن حیدری هوادر تهران- گل گهر سیرجان را سوت خواهند زد.

ممبینی: انتخابات طبق برنامه برگزار می شود



دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت که انتخابات در تاریخ مقرر برگزار خواهد شد. هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون درباره برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون گفت: «مطابق اعلام قبلی با طی پروتکل های مربوطه و آیین نامه های جاری در اسانامه فدراسیون، فدراسیون بین المللی فوتبال و کنفدراسیون فوتبال آسیا، مجمع فدراسیون فوتبال روز شنبه ۱۱ اسفند برگزار خواهد شد. نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون بین المللی فوتبال در هماهنگی کامل با فدراسیون در روزهای گذشته بوده و در روز برگزاری انتخابات هم در مجمع حضور خواهند داشت.» مهدی تاج، امیر عابدینی و حیدر بهاروند نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال هستند.

اعلام اسامی داوران هفته ۲۶ لیگ برتر فوتبال

اسامی داوران قضاوت کننده در هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران اعلام شد. طبق تصمیم کمیته داوران محمدعلی سیاحی فرش آری مشهد-بالایش نفت اصفهان، مجید فراهانی مس سونگون ووزقان-شهرداری ساوه، ابراهیم محرابی افسار گیتی پسند اصفهان-ایرلکو اراک، علی اسماعیل سزازی ایرانیان قم-پالایش نفت بندرعباس، پیام سهرابی گهرزمین سیرجان-سفر گفتمان تهران، محمدجواد احتشام سن ایچ ساوه- فولاد زرنده ایرانیان و علی احمدی فولاد هرمزگان- کراپ الوند را سوت خواهند زد.

تغییر ساعت دیدار تراکتور- سیاهان

ساعت دیدار تیم های فوتبال تراکتور و سیاهان تغییر کرد. دیدار هفته بیست و یکم دو تیم سیاهان و تراکتور به جای ساعت ۱۵ روز پنجشنبه ۹ اسفند ساعت ۲۰:۳۰ برگزار می شود. تراکتور هم اکنون با ۴۴ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و سیاهان ۴۳ امتیازی در تعقیب این تیم است. مسابقه روز پنجشنبه در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریزی می تواند نقش زیادی در تعیین تیم قهرمان لیگ بیست و چهارم داشته باشد.

میزبانی جزیره کیش

از انتخابی جام جهانی فوتبال خیابانی

حضور یوهان کروبان رئیس انجمن جهانی فوتبال خیابانی (ISFA) در جزیره زیبای کیش و ارزیابی امکانات زیرساختی و همچنین پس از افتتاح اولین زمین تخصصی گل کوچک در این جزیره، میزبانی از مرحله انتخابی جام جهانی فوتبال خیابانی (گل کوچک) با رایزنی های علی خلیلی رئیس فدراسیون ورزش های همگانی به جزیره کیش اعطا شد. میزبانی از مرحله انتخابی جام جهانی فوتبال خیابانی (گل کوچک) در کیش نخستین میزبانی بین المللی ایران از این رشته محبوب و پرطرفدار تیم از ایران و جهان به شمار می رود که قرار است از تاریخ ۲۴ لغایت ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۴ در حضور ۲۴ تیم از سراسر جهان برگزار شود. تاقهاتمانه برگزاری مسابقات انتخابی جام جهانی فوتبال خیابانی در جزیره کیش با حضور علی خلیلی رئیس فدراسیون ورزش های همگانی، حسنلو سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و عباس کاوسی رئیس هیأت ورزش های همگانی کیش امضا شد.

انصراف نبی از نایب رئیسی عابدینی در آستانه انتخابات

انتخابات فدراسیون فوتبال قرار است شنبه آینده (۱۱ اسفند) برگزار شود. مهدی تاج، امیر عابدینی و حیدر بهاروند گزینه های ریاست هستند و نکته جالب اینکه هر سه، مهدی محمدنبی را به عنوان نایب رئیس اول معرفی کرده اند. با وجود این شنیده ها حکایت از این دارد که نبی در نامه ای انصراف خود را از نایب رئیسی امیر عابدینی اعلام کرده و ترجیح داده در انتخابات پیش رو با مهدی تاج وارد کارزار انتخابات شود. این موضوع کار عابدینی را سخت تر از گذشته خواهد کرد چرا که او اکنون باید بدون نایب رئیس اول و سوم در مجمع انتخاباتی حضور یابد. نایب رئیس بانوان پیشنهادهی عابدینی، فاطمه نصراللهی بود که نامش در بین صلاحیت شده ها قرار ندارد. نایب رئیس اول او هم که انصراف داده و تنها منصور بیگردی به عنوان نایب رئیس دوم باقی مانده است.

ضرورت اقدام فوری برای جلوگیری از تغییر تابعیت بازیکنان

سرمایه دزدی!

گزارش یک

مهدی کلهر

روزنامه نگار

در سال های اخیر، برخی کشورهای عربی حوزه خلیج فارس، نظیر امارات و قطر، اقدام به وضع قوانینی کرده اند که به تیم های فوتبال شان اجازه می دهد بازیکنان خارجی زیر ۲۱ سال را جذب کرده و در صورت توانایی فنی، تابعیت آنها را تغییر دهند تا بتوانند برای این کشورها مسابقه دهند. این اقدام، بویژه برای فوتبال ایران چالش هایی را به وجود آورده است.

یکی از نمونه های بارز این موضوع به تلاش باشگاه السد قطر در جذب امین حزبای بازی کرد. این بازیکن جوان که در آن زمان یکی از ستاره های درخشان فوتبال ایران به حساب می آمد، با پیشنهاد تغییر تابعیت مواجه شد، اما در نهایت با مخالفت وی، حزبای در السد مازاد شد و به باشگاه سیاهان پیوست. متأسفانه، به نظر می رسد که این روند همچنان ادامه دارد و برخی باشگاه ها همچون باشگاه لوسیل قطر به دنبال جذب سه بازیکن جوان ایرانی از شمس آذر و باشگاه کیا هستند و حتی رضا غندی پور نیز در کانون توجه این تیم قرار دارد.

از دیگر سو، جای نگرانی آنجا افزایش می یابد که برخی کشورهای دیگر نظیر مراکش، و اقدام مؤثری صورت نگیرد، به زودی شاهد خواهیم بود



از حضور بازیکنان زیر ۲۱ سال خود در امارات می شود. این تلاش ها به منظور جلوگیری از تغییر تابعیت ستاره های فوتبال این کشور است. لذا، ضروری است که فدراسیون فوتبال ایران نیز به سرعت اقداماتی در این زمینه انجام دهد تا از خروج بازیکنان جوان و مستعد ایرانی به کشورهای حاشیه خلیج فارس و تغییر تابعیت آنها جلوگیری شود. اگر این موضوع جدی گرفته نشود و اقدام مؤثری صورت نگیرد، به زودی شاهد خواهیم بود

غیبت احتمالی جهانبخش، طارمی و آزمون در مجمع

بیرانوند، کاپیتان احتمالی تیم ملی در انتخابات فوتبال

حاجی صفی، کاپیتان اول تیم ملی ایران است و انتخاب نخست برای حضور در مجمع. او اما درگیر بازی های هیرنفین در لیگ هلند، موسوم به اردیوبسه است و شاید نتواند در مجمع شرکت کند. هیرنفین در هفته بیست و چهارم لیگ هلند، یکشنبه ۱۲ اسفندماه در خانه، ۱۱ اسفندماه برگزار می شود. اعضای مجمع ۸۷ نفر هستند؛ از رؤسای هیأت های فوتبال گرفته تا مدیران عامل ۱۶ باشگاه لیگ برتری، ۸ باشگاه لیگ یکی، ۱۶ باشگاه دسته دوم فوتبال ایران و همچنین مربیان و کاپیتان های تیم های ملی فوتبال ایران. یکی از نفراتی که در مجمع حق رأی دارد، کاپیتان تیم ملی بزرگسالان ایران است که باید حضوری فیزیکی در انتخابات داشته باشد. علیرضا جهانبخش بعد از عدم دعوت امیر قلعه نویی از احسان

با توجه به برگزاری بازی های هیرنفین و اینتر در روزهای شنبه و یکشنبه هفته آینده، احتمالاً علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی به عنوان کاپیتان های اول و دوم تیم ملی نمی توانند در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال شرکت کنند. مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال، شنبه ۱۱ اسفندماه برگزار می شود. اعضای مجمع ۸۷ نفر هستند؛ از رؤسای هیأت های فوتبال گرفته تا مدیران عامل ۱۶ باشگاه لیگ برتری، ۸ باشگاه لیگ یکی، ۱۶ باشگاه دسته دوم فوتبال ایران و همچنین مربیان و کاپیتان های تیم های ملی فوتبال ایران. یکی از نفراتی که در مجمع حق رأی دارد، کاپیتان تیم ملی بزرگسالان ایران است که باید حضوری فیزیکی در انتخابات داشته باشد. علیرضا جهانبخش بعد از عدم دعوت امیر قلعه نویی از احسان

روزهای رؤیایی در شباب الاهلی

آزمون و عزت الهی، تخت گاز تا قهرمانی

اماراتی مقابل الشارجه در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بکند. یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل الوحدات اردن، تیم شباب الاهلی در هفته هفدهم تیم یک امارات را به مصاف میهمان قهر جدولی خود تیم العربیه رفت و همان طور که انتظار می رفت، توانست با دو گل رقیب خود را از پیش رو بردارد. در این مسابقه، هر دو لژیونر ایرانی حاضر در شباب الاهلی با نظر سرمربی این تیم در ترکیب اصلی قرار گرفتند و باز هم شاهد عملکرد خوبی از دو بازیکن ملی پوش ایرانی تیم صدرنشین لیگ امارات بودیم. آزمون در دقیقه ۵۴، پاس گل اول تیمش را برای گلریمه برزلی ارسال کرد و در دقیقه ۸۲، گل دوم شباب الاهلی را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند تا با جبران پنالتی از دست رفته مقابل الوحدات اردن، حکم پیروزی تیمش را امضا کند. شباب الاهلی امارات که به ۱۱ پیروزی متوالی در تمام رقابت ها رسیده، حالا با ۴۴ امتیاز در صدر جدول لیگ امارات جایگاه خود را مستحکم کرده و در فاصله ای هفت امتیازی به نسبت الشارجه رده دومی قرار دارد. آخرین مسابقه شباب الاهلی پیش از تعطیلات یکماهه لیگ امارات، روز جمعه مقابل تیم بنی یاس برگزار خواهد شد و پیروزی در این مسابقه می تواند آزمون و یارانش را به خوبی آماده حضور در دو تقابل حساس و جذاب تمام

از اشتباهات گذشته درس بگیرید

از حالا به فکر تیم امید باشید

تیم ملی زیر ۲۰ سال ایران علی رغم نمایش های خوبی که در مرحله گروهی جام ملت های آسیا داشت، در نخستین مسابقه مرحله حذفی و در ضیافت مرگبار پنالتی ها، مغلوب ژاپن شد تا با شکست مقابل این تیم قدرتمند، فرصت حضور در جام جهانی ۲۰۲۵ شیلی را از دست بدهد. ایران در شرایطی پا به این مسابقات گذاشت که اکثر بازیکنان این نسل از تیم زیر ۲۰ سال، در تیم ملی نوجوانان نیز در کنار حسین عبدی حضور در نیمه نهایی جام ملت های آسیا و جام جهانی زیر ۱۷ سال ۲۰۲۳ را تجربه کرده بودند و تنها بخشی از بازیکنان ترکیب فعلی، تجربه همکاری با عبدی در تیم ملی نوجوانان را نداشتند. موضوعی که معمولاً در اکثر نقاط جهان نیز وجود دارد و یک نسل از بازیکنان، با یک کادر فنی مشخص مراحل رسیدن به فوتبال بزرگسالان را طی می کنند. در این میان البته نباید از اهمیت رصد و زیر نظر گرفتن مسابقات فوتبال پایه در کشور از سوی کادر فنی تیم های ملی رده های سنی و اضافه کردن بازیکنان مستعد جدید به نسبت هر رده سنی غافل شد؛ موضوعی که اثرگذاری زیادی روی کیفیت یک نسل از بازیکنان فوتبال ملی هر کشور دارد. تیم ملی زیر ۲۰ سال ایران، در مسابقات جام ملت های چین ناکام مطلق نبود و با عملکردی خوب در دور گروهی و شکست مقابل یکی از قدرت های آسیا، فرصت حضور در جام جهانی را از دست داد اما نگهداری و پرورش این نسل در ادامه راه، مهم تر از هر نتیجه ای در رقابت های بین المللی مختلف است.

با توجه به تأخیر فدراسیون فوتبال در انتخاب سرمربی تیم امید و تیر سایت فدراسیون پس از شکست تیم زیر ۲۰ سال ایران مقابل ژاپن، احتمال تیمی کادر فنی فعلی تیم ملی جوانان در تیم امید ایرانی نیز فوت گرفته است و اکثر رسانه ها، حضور حسین عبدی روی نیمکت تیم

این بازی، بعید است مدیران اینترمیلان با غیبت طارمی، سفر او به ایران و حضورش در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال موافقت کنند. اگر طارمی هم نیاید، نوبت می رسد به سردار آزمون. مهاجم ایرانی شباب الاهلی هم درگیر مسابقات است اما با توجه به نزدیکی ایران و امارات، کار او برای حضور در ایران آسان تر از جهانبخش و طارمی است. شباب الاهلی روز جمعه ۱۰ اسفند، در هفته هجدهم سوپرلیگ امارات میزبان بنی یاس است. بازی بعدی الاهلی در سطح دو لیگ قهرمانان آسیا مقابل الشارجه است؛ دیداری حساس که چهارشنبه هفته آینده، یعنی ۵ مارس یا همان ۱۵ اسفند در امارات برگزار می شود. شباب الاهلی با سردار، جمعه به مصاف بنی یاس می رود و چهارشنبه هفته آینده مقابل الشارجه

قرار می گیرد. مجمع فدراسیون فوتبال در فاصله این دو بازی برگزار می شود. اگر سردار هم به هر دلیلی راهی ایران نشود و در مجمع شرکت نکند، نوبت به علیرضا بیرانوند و سپس شجاع خلیل زاده می رسد. بازیکنانی که عضو تراکتور هستند و پنجشنبه همین هفته باید به مصاف سیاهان بروند. در صورت عدم موافقت باشگاه های هیرنفین، اینتر و شباب الاهلی با حضور جهانبخش، طارمی و آزمون، اولویت با بیرانوند است و بعد از او خلیل زاده. هر چند باید فدراسیون فوتبال در این باره تصمیم خود را گرفته و فرد مورد نظرش را معرفی کرده باشد.

فرهاد مسیر قهرمانی سردار را هموار کرد

عبور البطائح از تونل وحشت با مجیدی

روزهای درخشان ایرانیان حاضر در لیگ امارات، تنها به بازیکنان ایرانی حاضر در این لیگ محدود نمی شود و حالا فرهاد مجیدی، توانسته نتایج قابل قبولی را روی نیمکت تیم انتهای جدولی البطائح کسب کند. حضور مجیدی روی نیمکت تیمی که در کورس برای بقا در لیگ برتر امارات حضور داشت، تصمیم جسورانه ای بود که می توانست برای سرمربی سابق استقلال و تیم الاتحاد کلبا گران تمام شود اما نتایج البطائح در سخت ترین مقطع فصل تا به اینجا، نوید روزهای خوب برای مجیدی در این تیم را می دهد. او اولین بار در جدال مقابل تیم رده سومي الوحده با حضور احمد نوراللهی در ترکیب تیم مجیدی را می کشید که البطائح، نتوانست مقابل دو تیم بزرگ و پرافتخار فوتبال امارات، نتیجه مناسبی کسب کند. شکست سه بر یک مقابل شباب الاهلی در حضور سعید عزت الهلی و باخت دو بر یک مقابل قهرمان فصل گذشته آسیا یعنی العین، بار دیگر تیم البطائح را در شرایط نامناسبی قرار داد اما نتایج دو بازی اخیر، مجیدی و تیمش را به قطعی شدن بقا در لیگ امیدوار کرده است.

پس از تساوی ۲-۲ مقابل دبیبا الحسن که

